
令和3年度　1月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

案件番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

5033010101 令和4年2月7日 令和4年2月17日 ２ｔダンプＡＴ車（財産活用課）その２ 河内屋自動車工業株式会社 ¥3,773,000 財政局　財政部 財産活用課  

5033010102 令和4年2月10日 令和4年2月21日 使い捨て手袋（学校総務課） 福泉工業株式会社 ¥534,996
教育委員会事務局　学校教
育部 学校総務課

 

5033010103 令和4年2月10日 令和4年2月22日 感染症防護対策セット（救急課） 株式会社アダチ ¥1,406,680 消防局　救急部 救急課  

5033010104 令和4年2月3日 令和4年2月15日 組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン2種類（年間単価契約） 株式会社メディセオ堺支店

組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン
0.25mL：＠2,134円/本

組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン
0.5mL：＠2,354円/本

健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

 

5033010105 令和4年2月3日 令和4年2月15日 沈降ジフテリア破傷風混合トキソイド（年間単価契約） 株式会社スズケン堺支店 @1,364円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

 

5033010106 令和4年2月10日 令和4年2月22日 冬用作業服（長袖ブルゾン・ズボン）（その２） 昭和被服株式会社 ¥3,051,598 総務局　人事部 労務課  

5033010107 令和4年2月2日 令和4年2月4日 マルチディスプレイ（第2回） 株式会社阪南ビジネスマシン ¥2,669,920
ICTイノベーション推進室
情報インフラ担当

 

5033010108 令和4年2月2日 令和4年2月14日 中学校給食予約システム用サーバーほか
株式会社フューチャー
イン関西支店

¥2,233,000
教育委員会事務局　学校管
理部 学校給食課

 

5033010109 令和4年2月9日 令和4年2月18日 タブレット型サーマルカメラ（長寿支援課） 株式会社オフィスイノウエ ¥831,600 健康福祉局　長寿社会部 長寿支援課  

5033010110 令和4年2月9日 令和4年2月18日 対話支援装置
大阪ガスセキュリティ
サービス株式会社

¥7,722,000 健康福祉局　長寿社会部 長寿支援課  

5033010111 令和4年2月9日 令和4年2月21日 災害用保存食 株式会社ミヨシ ¥11,921,580 危機管理室　 防災課  

5033010112 令和4年2月17日 令和4年2月25日 ベッドサイドモニタ 宮野医療器株式会社 ¥6,534,000 健康福祉局　障害福祉部 障害支援課  

5033010113 令和4年3月3日 令和4年3月14日
乾燥ＢＣＧワクチン（令和4年4月分～11月分）（年間単
価契約）

株式会社メディセオ堺支店 @5,379円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO(政府調達)案件

5033010114 令和4年2月25日 令和4年3月4日 大椀・小椀 株式会社アイホー大阪支店 ¥9,521,600
教育委員会事務局　学校管
理部 学校給食課

 

5033010115 令和4年2月25日 令和4年3月7日 保温食缶 王子テック株式会社大阪支店 ¥6,201,800
教育委員会事務局　学校管
理部 学校給食課

 

5033010116 令和4年2月2日 － 更紙（第3回）その2 中止 －
教育委員会事務局　学校管
理部 学校管理課

5033010117 令和4年2月7日 － 更紙（第3回）その3 不調 －
教育委員会事務局　学校管
理部 学校管理課

 

随意契約 － 令和4年1月28日 車両用ガソリン（令和4年2月分）（単価契約） 株式会社イトー外26者 レギュラー@172.7円/L （必要の都度、各所属から発注）
地方自治法施行令第
167条の2第1項第2号


